Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 31                       п.Копылово

Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

             13.05.2010г.   № 33.7
        33 собрание 2-го созыва

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Копыловского поселения № 26.6. от 10.12.2009г.  « Об утверждении базовой ставки арендной платы за муниципальные нежилые помещения на 2010 год».
        Согласно « Положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности «Копыловского сельского поселения», утвержденного Решением Совета Копыловского сельского поселения от 17.05.2006 года № 10.8.

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнение в Решение Совета Копыловского сельского поселения № 26.6 от 10.12.2009 года «Об утверждении базовой ставки арендной платы за муниципальные нежилые помещение на 2010 год».

2. Направить  Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
3. Опубликовать настоящее положение в печатном средстве официального опубликования «Информационный бюллетень».
Председатель Совета:                                                                                                    В.К.Кудряшова

Глава поселения (Глава Администрации)
                                Ю.П. Одинцов
         Приложение № 1

к решению Совета

Копыловского сельского поселения

от 13.05.2010г. № 33.7
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
в Решение Совета Копыловского сельского поселения № 26.6 от 10.12.2009 года «Об утверждении базовой ставки арендной платы за муниципальные нежилые помещения на 2010 год»

Внести в Приложение «Базовая ставка арендной платы за муниципальные нежилые помещения на 2010 год», принятое Решением Совета Копыловского сельского поселения  № 26.6 от 10.12.2009 г., следующие изменения и дополнения:

1. Абзац 9 пункта 4 « К.в.д.= 0,5 для:

-предоставление коммунальных-бытовых услуг для населения: бани, конторы ЖКХ

-типографических услуг.

-предоставление бытовых услуг: парикмахерских, фотосалонов, ремонта бытовой техники, ремонта обуви, а также ритуальных услуг».

изложить в следующей редакции:

« К.в.д.= 0,5 для :

-предоставление коммунальных-бытовых услуг для населения: бани, конторы ЖКХ

- типографических услуг.

-предоставление бытовых услуг: парикмахерских, фотосалонов, ремонта бытовой техники, ремонта обуви, а также ритуальных услуг.

- ветеринарных услуг.

Глава поселения (Глава Администрации)

                        Ю.П. Одинцов

    Тираж _6 шт.          Ответственный за выпуск             Попова Александра Владимировна

  «17 » мая  2010г.